СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2021 № 14/2

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на I квартал 2022

года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и на основании обращения главы управы района Кузьминки города

Москвы Пунделя О.В. от 20.12.2021 № 507-соц, Совет депутатов

муниципального округа Кузьминки решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2022 года

(Приложение).

2. Направить копии настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и

управу района Кузьминки города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Кузьминки www.m-kuzminki.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков

http://www.m-kuzminki.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки

от 21.12.2021 № 14/2

Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на I квартал 2022 года

№
Наименование

мероприятия

Дата

проведени

я

Время

проведения

Место

проведения

Ответственный

(ФИО, телефон)

Количество

участников

Районные культурно-массовые мероприятия

АНО «Татьянка»

1.

Мастер-класс «Январская мелодия» 22.01.2022

23.01.2022

13.00-15.00 ул. Окская д 16 к 2 Антропова

Анастасия

Андреевна

8962 940-82-25

60

2.

Выставка изделий, выполненных

ребятами из детских студия «Резная

Снежинка»

25.01.2022-

31.01.2022

Вт-пт 16.00 –

20.00

Суб и вскр 11.00

– 15.00

ул. Окская д 16 к 2 Антропова

Анастасия

Андреевна

8962 940-82-25

160

3.

Лекция «Инструмент для резьбы по

дереву. Виды и классификация»

28.01.2022 18.00-20.00 ул. Окская д 16 к 2 Антропова

Анастасия

Андреевна

8962 940-82-25

50

4.

Открытый Урок «Пряничная доска

своими руками»

18.01.2022-

27.01.2022

18.00-20.00 ул. Окская д 16 к 2 Антропова

Анастасия

Андреевна

8962 940-82-25

20

5.

Лекция «Резьба по дереву

«Татьянка» и «Россиянка»

особенности стиля и техники

05.02.2022 15.00-17.00 ул. Окская д 16 к 2 Антропова

Анастасия

Андреевна

8962 940-82-25

40-50

6.

Мастер-класс для новичков «Резное

сердечко»

12.02.2022

13.02.2022

13.00-15.00 ул. Окская д 16 к 2 Антропова

Анастасия

Андреевна

8962 940-82-25

60

7.

Выставка Инструмента для резьбы

по дереву

22.02.2022-

27.02.2022

Вт-пт 16.00 –

20.00

Суб и вскр 11.00

– 15.00

ул. Окская д 16 к 2 Антропова

Анастасия

Андреевна

8962 940-82-25

300-500

8.

Лекция «Аэрография. Классические

и цветные варианты покраски

изделий из дерева»

06.03.2022 14.00-16.00 ул. Окская д 16 к 2 Антропова

Анастасия

Андреевна

8962 940-82-25

20-35

9.

Открытые двери, мастер-класс для

детей и взрослых

08.03.2022 11.00-20.00 ул. Окская д 16 к 2 Антропова

Анастасия

Андреевна

8962 940-82-25

150-300

10.

Открытый Урок «Резная Ложка» 22.03.2022-

31.03.2022

18.00-20.00 ул. Окская д 16 к 2 Антропова

Анастасия

Андреевна

8962 940-82-25

20-25

НЧУД «Детский арт-клуб «Юный Художник»

11.

День защитника Отечества.

Тематические занятия и выставка

24.02.2022 14.00 Волжский бульвар,кв-л

113А,корп.7

Успенский

Александр

Васильевич

8906-730-26-32

50

12.

Образы прекрасного. К

Международному женскому дню 8

марта

05.03.2022 14.00 Волжский бульвар,кв-л

113А,корп.7

Успенский

Александр

Васильевич

8906-730-26-32

55

РОО СРФКиС «Юго-Восток»

13.
Творческий мастер-класс по

рисованию

12.01.2022 18.00 Волжский б-р,кв-л

113А, корп.7, левое

крыло (помещение)

Попова Марина

Викторовна

8903 546-20-13

5

14.
Творческий мастер-класс

«Масленица»

02.03.2022 17.30 Волжский б-р,кв-л

113А, корп.7, левое

крыло (помещение)

Попова Марина

Викторовна

8903 546-20-13

5

РОО Центр Колокольчик

15.

Празднование Нового года и

Рождества с аниматорами и

сладкими подарками. Категория

Семьи с детьми ОВЗ от 3-14 лет

14.01.2022 18.00 ул. Ф. Полетаева, д.38 Паншина Юлия

Петровна

8962 964-92-77

17

16.
Открытый урок. Занятие

«Московедение»  Категория дети с

ОВЗ от 5-14 лет

19.02.2022 15.00 ул. Ф. Полетаева, д.38 Паншина Юлия

Петровна

8962 964-92-77

12

17.
Открытое занятие «Музыка мира»

Категория дети с ОВЗ от 5-12 лет

лет

05.03.2022 15.00 ул. Ф. Полетаева, д.38 Паншина Юлия

Петровна

8962 964-92-77

12

18.
Открытое занятие «Уроки

Экологии». Категория дети от 5-14

лет

19.03.2022 15.00 ул. Ф. Полетаева, д.38 Паншина Юлия

Петровна

8962 964-92-77

12

АНО СДЦ «БАРС»

19.
Выставка рисунков: здравствуй!

Здравствуй, Новый Год!

10.01.2022 18.00 Волжский бульвар,

кв-л 114А, корп.6

Зиборова Таисия

Геннадьевна

8916 164-95-38

5

20.

Выразительное чтение стихов 23.02.2022 18.00 Волжский бульвар,

кв-л 114А, корп.6

Зиборова Таисия

Геннадьевна

8916 164-95-38

6

21.
Музыкальный час: Милая, мама,

тебе песню спою.

11.03.2022 18.00 Волжский бульвар,

 кв-л 114А, корп.6

Зиборова Таисия

Геннадьевна

8916 164-95-38

6

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ И РАЗВИТИЯ СОЦИАЛЬНО-

ОРИЕНТИРОВАННЫХ ПРОЕКТОВ «МОЛОДЕЖЬ СТОЛИЦЫ»

22.
Здравствуй Новый год

Творческий мастер класс
12.01.2022 17:00

Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

Дмитриевна

8985 983-75-02

15

23.

День детских изобретений

17.01.2022 17:00 Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

Дмитриевна

8985 983-75-02

15

24.

День селфи в библиотеке.

Интерактивная игра

26.12.2022 16:30 Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

Дмитриевна

8985 983-75-02

20

25.

Сталинградская битва – День

воинской славы России

Вечер памяти

02.02.2022 18:00 Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

Дмитриевна

8985 983-75-02

15

26.

Всемирный день безопасного

Интернета

08.02.2022 17:30 Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

Дмитриевна

8985 983-75-02

10

27.

День Святого Валентина (14

февраля, День всех влюбленных)

14.02.2022 17:00 Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

Дмитриевна

8985 983-75-02

15

28.
День защитника Отечества 23.02.2022 11:00 Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

20

Дмитриевна

8985 983-75-02

29.

Масленица 01.03.2022 18:00 Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

Дмитриевна

8985 983-75-02

15

30.

8 Марта (Международный женский

день)

08.03.2022 12:00 Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

Дмитриевна

8985 983-75-02

20

31.

День добрых дел 15.03.2022 18:30 Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

Дмитриевна

8985 983-75-02

15

32.

Всемирный день театра 27.03.2022 17:00 Есенинский бульвар 14

к 1

Овчинникова

Анастасия

Дмитриевна

8985 983-75-02

20

Районные физкультурно - оздоровительные мероприятия

РОО СРФКиС «Юго-Восток»

33.
Открытые занятия по тхэквондо-

до, посвященные Дню Защитника

Отечества

18.02.2022 17.00 Волжский б-р,кв-л

113А, корп.7, левое

крыло (помещение)

Попова Марина

Викторовна

8903 546-20-13

15

34.

Открытые занятия по

танцевальной гимнастике,

посвященные 8 марта

03.03.2022 18.00 Волжский б-р,кв-л

113А, корп.7, левое

крыло (помещение)

Попова Марина

Викторовна

8903 546-20-13

10

АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

35.

Мастер класс по Тяжелой атлетике 15.01.2022 14.00 Волгоградский пр-т, 56-

2

Безпаленко

Артем

Михайлович

8906 065-90-60

35

36.

Внутриклубный турнир по

силовому троеборью

19.02.2022 10.00 Волгоградский пр-т, 56-

2

Безпаленко

Артем

Михайлович

8906 065-90-60

28

37.

Открытый Турнир по

Армрестлингу района Кузьминки

посвященный Дню защитника

отечества

26.03.2022 14.00 Волгоградский пр-т, 56-

2

Безпаленко

Артем

Михайлович

8906 065-90-60

20

АНО «Золотой ключик»

38.
Открытый урок по Тхэквондо 10.01.2022 18:00 Юных Ленинцев, д.72 Новиков Андрей

Сергеевич

8968 412-71-81

15-20

39.
Мастер-класс по эстетической

Гимнастике

17.01.2022 18:30 Юных Ленинцев, д.72 Новиков Андрей

Сергеевич

8968 412-71-81

15-20

40.
Открытый Урок по Хип-хоп 28.01.2022 18:00 Юных Ленинцев, д.72 Новиков Андрей

Сергеевич

8968 412-71-81

20

41.

Мастер-Класс по Тхэквондо

02.02.2022

18:00

Юных Ленинцев, д.72

Новиков Андрей

Сергеевич

8968 412-71-81

15-20

42.
Мастер-класс по Хип-хоп 11.02.2022 12:00 Юных Ленинцев, д.72 Новиков Андрей

Сергеевич

8968 412-71-81

20

43.
Мастер-класс по эстетической

Гимнастике

21.02.2022 18:30 Юных Ленинцев, д.72 Новиков Андрей

Сергеевич

8968 412-71-81

15

44.  Открытый урок по Тхэквондо 07.03.2022 18:00 Юных Ленинцев, д.72 Новиков Андрей

Сергеевич

20

8968 412-71-81

45.
Мастер-класс по эстетической

Гимнастике

16.03.2022 18:30 Юных Ленинцев, д.72 Новиков Андрей

Сергеевич

8968 412-71-81

15-20

46.
Открытый Урок по Хип-хоп 24.03.2022 18:00 Юных Ленинцев, д.72 Новиков Андрей

Сергеевич

8968 412-71-81

20